
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е                      
 

 

28 февраля 2025г.                                                                                    № 19/132                          

 

 

Об итогах деятельности территориального 

отдела - Ровеньский кадровый центр 

областного казенного учреждения "Центр 

занятости Белгородской области" за 2024 

год и планах на текущий период  

 

 

Заслушав доклад начальника Ровеньского кадрового центра Харичева 

Александра Юрьевича «Об итогах деятельности территориального отдела - 

Ровеньский кадровый центр областного казенного учреждения  "Центр занятости 

Белгородской области" за 2024 год и планах на текущий период» Муниципальный 

совет Ровеньского района р е ш и л: 

1. Принять к сведению доклад начальника Ровеньского кадрового центра  

Харичева А.Ю. «Об итогах деятельности территориального отдела - Ровеньский 

кадровый центр областного казенного учреждения "Центр занятости Белгородской 

области" за 2024 год и планах на текущий период».              

2. Рекомендовать начальнику Ровеньского кадрового центра Харичеву А.Ю.: 

1) активизировать реализацию комплексных мероприятий в целях 

обеспечения квотирования рабочих мест для инвалидов в организациях и 

учреждениях района, 

2) установить строгий контроль за проведением процедуры трудоустройства  

инвалидов, участников СВО.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Муниципального совета Ровеньского района по социально-культурному 

развитию. 

 

 

Председатель Муниципального совета   

      Ровеньского района                                                         В.А. Некрасов 

 


